
UCHWAŁA NR XXIX/309/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do zawarcia porozumienia 

z Komendantem Miejskim Policji w Gliwicach w sprawie przekazania środków 
finansowych 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 13 ust. 3, 4a

ustawy z dnia 6 kwietnia o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) Rada Miejska

w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Upoważnić  Burmistrza Sośnicowic do zawarcia porozumienia z Komendantem
Miejskim Policji w Gliwicach w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości

5.000 zł na rekompensatę pieniężną za czas służby prewencyjnej, pełnionej przez policjantów
na terenie gminy Sośnicowice, przekraczający normę 40 godzin na tydzień, polegającej na : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.  

1) ochronie bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym zapewnienie spokoju
w miejscach publicznych, 

2) kontroli przestrzegania przepisów porządkowych i administracyjnych związanych

z działalnością  publiczną  lub obowiązujących w miejscach publicznych poprzez
patrolowanie terenu gminy Sośnicowice. 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 
ID: PHXHS-EUXQZ-UTLWE-TLMNY-WERHD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/309/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do zawarcia porozumienia 

z Komendantem Miejskim Policji w Gliwicach w sprawie przekazania środków 
finansowych 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 13 ust. 3, 4a

ustawy z dnia 6 kwietnia o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) Rada Miejska

w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Upoważnić  Burmistrza Sośnicowic do zawarcia porozumienia z Komendantem
Miejskim Policji w Gliwicach w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości

5.000 zł na rekompensatę pieniężną za czas służby prewencyjnej, pełnionej przez policjantów
na terenie gminy Sośnicowice, przekraczający normę 40 godzin na tydzień, polegającej na : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.  

1) ochronie bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym zapewnienie spokoju
w miejscach publicznych, 

2) kontroli przestrzegania przepisów porządkowych i administracyjnych związanych

z działalnością  publiczną  lub obowiązujących w miejscach publicznych poprzez
patrolowanie terenu gminy Sośnicowice. 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: PHXHS-EUXQZ-UTLWE-TLMNY-WERHD. Podpisany. Strona 2 / 2


